ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL- A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 20210196, RESULTANTE DA DISPENSA DE
LICITAÇÃO N°2021 .1803-004SECSA UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE; DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA: 0902 10122 1001 2.052— Gerericiamento da Secretaria Municipal de Saúde - SECSA; ELEMENTO
DE DESPESA: 3.3.93.36,00 - Outros Serviços terceiro - Pessoa Fisica, FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIO; OBJETO:
CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LEVANTAMENTO DE INFORMAÇÃO EM TODAS AS
SECRETARIAS DO ESTADO INERENTE A CONVÊNIOS, CONTRATOS E PRESTAÇÃO DE CONTAS, JUNTO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (SECSA). VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE 2021,
CONTRATADO: ANTONIO DE SOUSA, INSCRITO NO CPF N° 512.335.843-91, VALOR GLOBAL: R$ 9.900,00 (NOVE
MIL E NOVECENTOS REAIS). SIGNATARIOS: DECLINO JÚNIOR IBIAPINA / ANTONIO DE SOUSA. LIMOEIRO DO
NORTE/CE, 23 DE MARÇO DE 2021.

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000